
2020.02.15	godz.	14:00	–	raport	z	wyjęcia	utargu	
Okres:	od	2020.01.30	do	2020.02.15	
Lokalizacja:	Instytut	Medycyny	Wsi	im.	Witolda	Chodźki	w	Lublinie	ul.	Jaczewskiego	2	-	TVKIOSK	NR:	00101	
			data									dzienny						narastający
2020.01.30						45.00	zł							45.00	zł
2020.01.31						23.00	zł							68.00	zł
2020.02.01					118.00	zł						186.00	zł
2020.02.02					118.00	zł						304.00	zł
2020.02.03						34.00	zł						338.00	zł
2020.02.04					124.00	zł						462.00	zł
2020.02.05						52.00	zł						514.00	zł
2020.02.06						48.00	zł						562.00	zł
2020.02.07						74.00	zł						636.00	zł
2020.02.08					136.00	zł						772.00	zł
2020.02.09						58.00	zł						830.00	zł
2020.02.10						99.00	zł						929.00	zł
2020.02.11						36.00	zł						965.00	zł
2020.02.12						62.00	zł					1027.00	zł
2020.02.13					118.00	zł					1145.00	zł
2020.02.14						52.00	zł					1197.00	zł
2020.02.15						58.00	zł					1255.00	zł

Podsumowanie	za	okres:
2020.01.30	10:55	->	2020.02.15	13:16
	monety					ilość					wartość
		0.50	zł					22						11.00	zł
		1.00	zł				101					101.00	zł
		2.00	zł				104					208.00	zł
		5.00	zł					57					285.00	zł
	10.00	zł					39					390.00	zł
	20.00	zł					13					260.00	zł
											====================
													336				1255.00	zł

Płatności	kartą:
2020.02.03_09.02.42	+	10	zł	(karta)
2020.02.08_07.44.18	+	14	zł	(karta)
2020.02.15_13.16.01	+	30	zł	(karta)
																				=========
																							54	zł

LICZNIK	(bieżący)	=	21713.50

LICZNIK	(wcześniejszy	miesiąc)	=	20458.50

Sprawdzenie	21713.50	-	1255.00	-	20458.50	=	0


